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فردا، آغاز اکران های جشنواره مردمی 
فیلم عمار در خراسان رضوی 

فانوس »عمار« در استان روشن 
می شود 

اکران های جشــنواره مردمی فیلم عمار، از فردا در استان 
آغاز می شود. بر اســاس اعلام دبیرخانه این جشنواره، در 
آســتانه ســالروز حماســه 9دی، آیین افتتاحیه جشــنواره 
مردمی فیلم عمار عصر جمعه در تالار شهر مشهد در میدان 
شهدا برگزار می شود. مجری این برنامه که ساعت شروع آن 
17:30 اعلام شده، حسن شمشادی، خبرنگار سرشناس 
صداوسیما خواهد بود. در مراســم آغازین این جشنواره از 
مقام شــامخ شــهدای 10دی 57 مشــهد و خانواده شهید 
امیری بیرجنــدی تقدیــر خواهد شــد. علیرضــا دلبریان، 
جانباز دفاع مقدس که امســال هم دبیراستانی جشنواره 
مردمی فیلم عمار است در این مراسم درباره وضعیت اکران 
فیلم های این دوره از جشنواره توضیحاتی ارائه خواهد کرد. 
تقدیر فیلم سازان مطرح جشنواره از کارگران و تولیدگران 
ایرانی که در این ســال ها بار اصلی اســتکبار ستیزی روی 
دوش آن ها بوده هم بخش دیگــری از این آیین خواهد بود. 
همچنین دختر شیخ زکزکی در بخشی دیگر از این برنامه به 
ذکر اوضاع کنونی پدر در نیجریه می پردازد. اجرای سرود 
زنگ کار و تقدیر از یکی از فیلم ســازان خوب مشــهدی هم 
بخش دیگری از این مراسم است. در این مراسم همچنین 
مســتند قائم مقام درباره زندگی آیــت ا... منتظری اکران 

می شود.
بیش از 150 اثر در قالب مستند، فیلم داستانی، نماهنگ، 
پویانمایی و موشــن گرافیک، برای اکران هــای مردمی در 
استان پیش بینی شده و اکران کنندگان می توانند با مراجعه 
به دبیرخانه اســتانی، این آثار را دریافت کنند. اکران های 
مرکزی امسال از جمعه 8 دی ماه آغاز می شود و تا پنج شنبه 
14 دی ماه درتالار شــهر واقع درمیدان شــهدا ادامه دارد. 
همچنین امســال در هفت ناحیه مشهد همزمان فیلم های 
جشنواره عمار اکران خواهد شــد.  مردم مشهد می توانند 
از طریق کانال اختصاصی دبیرخانه مشهد، از برنامه کامل 

اکران مرکزی و اکران های مردمی مطلع شوند.

گزارش جلسه
عسکری

اجلاســیه جوانان رضــوی با حضور تشــکل های 
مردمی همکار آستان قدس رضوی با حضور جمع 
کثیری از گروه ها، تشکل ها و چهره های فرهنگی 

جوان  در مشهد آغاز به کار کرد.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... »سیداحمد 
علم الهدی« نماینده ولی فقیه استان و امام جمعه 
مشــهد در این همایش که در محل سالن صبای 
مشــهد برگزار شــد، با بیان ایــن که خــط پیامبر 
اســلام)ص( خط بصیرت اســت، گفت:امروز در 
دنیا دکترین جامعه مدنی غربی جوامع غربی را 
اداره می کند و در آن اصل این است که مجموعه 
فعالیت های سیاســی در یک ملت باید به وسیله 
تشکل ها، اعضا و جریان های سیاسی ایجاد شود و 
اگر شخص یا اشخاصی قصد فعالیت های سیاسی 
دارند باید داخل حزب شده و الزامات حزب و لیدر 

آن را در تصمیم گیری ها قبول کنند.
آیت ا... علم الهدی افزود: طبق این دکترین اگر 
افــراد بخواهنــد به صــورت فردی و شــخصی در 
مباحث سیاسی وارد شوند جامعه مذکور توده ای 

و فاقد ارزش است.

مدرنیسم غربی هر چیزی غیر از اصالت 	 
خود را فاقد ارزش می داند

خطیــب نماز جمعه مشــهد اظهــار کــرد: یکی از 
شگردهای دشمن این اســت که هر چیزی که در 
مدرنیسم به عنوان یک اصل شناخته شده باشد 
برای آن ارزش قائل هستند و هر چیزی که غیر از 

آن باشد ضد ارزش معرفی می شود.
وی گفــت: در مبانــی حزبــی، افــراد بایــد پیچ و 
مهره هــای مغز خــود را بــا مبانی و اصــول حزبی 

تنظیم کرده و همه یک جور فکر کنند.

چشم امید جناح های سیاسی سکولار 	 
داخلی به غرب 

وی بیــان کــرد: امــروز خــط جریــان اســتکبار و 
جناح های سیاســی سکولار وابســته به استکبار 

در داخل به غرب چشــم امید دارند و می خواهند 
در عرصه رقابت قدرت وارد شده و قدرت نظام را 
به دست بگیرند. آیت ا... علم الهدی افزود: آن ها 
منطق فکری شان این است که باید در جریان یک 
حزب و جناح قــرار بگیریــم و کادر مرکزی و لیدر 
حزب پیچ و مهره مغز ما را شــل و سفت کرده و در 
تصمیم گیری سیاسی کشور مشارکت کند. وی 
افزود: کســی که دنباله روی دعوت پیامبر)ص(   
یا وجود مقدس معصوم و امام بعد از پیامبر اســت  
یا انسان هایی که در مســیر دعوت الی ا... دنباله 
روی پیامبر هســتند،  از بصیرت و شــفافیت لازم   
در این خط برخوردارند. وی ادامــه داد: در رأس 
حکومت اســلامی وجود مقدس ائمه)ع( است و 
امروز که امام معصوم)ع( در پس پرده غیبت است 
مصداق بارز این جانشــینی در جریان این نظام، 
رهبری این نظام و شــما انســان هایی هستید که 
دنباله روی پیامبر)ص( بــرای توجه دادن دنیا به 

سمت خدا هستید.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: در 
این راه باید خودتان بصیرت داشته باشید و جریان 
ها، دشمنان، موقعیت ها، زمان ها و وضعیت های 
برخورد را بدانید و دانستن این که موقعیت جامعه 
شــما در جوامع دنیا کجاســت، وضعیــت اقتدار 
امروز در چه حوزه ای است و نقطه ضعف و اشکال 
زندگی ما کجاســت و دشــمن با چه شگردهایی 
پیش رو می آید خود نشانه یک توده بصیرت است.

وی گفت: امــا اگر راهــی که می رویم بــا بصیرت 
نباشد و شگردها و موقعیت های شیطنت دشمن 
را نشــناختیم ممکن اســت دلباختــه زرق و برق 

دشمن شده و سر و تن داده و وابسته شویم.
وی افــزود: به طور کلی یا شــگردهای شــیطانی 
دشمن را نمی دانیم یا اگر می دانیم خودمان آن را 
جرح و تعدیل می کنیم تا اگر نفع سیاسی ما در آن 
است با همین شگردهای سیاسی همکاری کنیم 
و اگر در متن قدرت یابی و توسعه سیاسی شخصی 
ما نیست با آن مقاومت کنیم، بنابراین اگر بصیرتی 
نباشد همین امروز شکســت خورده هستیم و در 
مقابل دشمن وابستگی های نامشروع و خائنانه 
پیدا می کنیم. آیت ا... علــم الهدی تصریح کرد: 

نخستین 
اجلاسیه 

بین المللی 
جوانان 

رضوی با 
هدف ترویج و 

توسعه فرهنگ 
اسلامی و 

تعالیم رضوی 
برگزار شده 

است

ما نه حاکمیت جامعه مدنــی غربی و نه حاکمیت 
توده ای را قبول نداریم.  بهتریــن جایگزین برای 

حکومت ها جامعه ولایی است.
وی ادامه داد: حاکمیت ولایی یعنی حاکمیت ا... 
و قانون ما هم خداست و از آن جا که حاکم معصوم 
به عنــوان مظهر عظمت خدا بر حســب رســالت 
جهانی سازی اش دردسترس ما نیست، خداوند 
حجتی را برای ما مشــخص کرده و ما دنباله روی 
او هســتیم. وی با بیان ایــن که ما اصولــی داریم 
که بر مبنای وحی و قرآن و دین اســت، گفت: هر 
اندیشــه ای که با اصول ما نســازد محکوم است و 
باید طــرد و دفع شــود و باید گفــت در این عرصه 
پول و قدرت و نیروکشــی سیاســی مطرح نیست 
و هر فرهیخته ای را کــه در یمن، بحرین، مالزی و 
اندونزی یا هر نقطه دنیا باشد هم به خط خودمان 
دعوت می کنیم و از جان خود در راه این آرمان هم 
مایه می گذاریم. عضو مجلس خبــرگان رهبری 
بیان کرد: هــر جریانی بخواهــد در جامعه ولایی 
قدرت یابی کند و با خط ما زاویه داشته باشد با او 
مبارزه می کنیم و نمی گذاریم انســان های زاویه 

دار، حاکمیت ا... و پیامبر خدا را تصاحب کنند.

فرانسه شریک درجه یک تمام فجایع 	 
آمریکا علیه ایران است

وی با بیان این که متأســفانه نقطــه مقابل ما این 
نیســت، اظهار کرد: جریان مقابل مــا قدرت یاب 
است و  می گوید می خواهم در یک رقابت سیاسی 
وارد شــوم و وقتی قدرت را به دست گرفتم به هر 
ترتیب و قیمتی آن را حفظ کنم ولو با دست دادن و 
واگذاری همه چیز مملکت به دشمن هم که باشد 

باید قدرت من حفظ شود.
وی ادامــه داد: مــا صد بار اعــلام کردیــم اروپا در 
شــیطنت بــا آمریکا یکــی اســت و کافی اســت از 
ابتدای پیروزی انقلاب تا به امروز را بررسی کنیم 
و ببینیم در تمام فجایــع  آمریکا علیه نظام ما، اعم 
از دوران دفاع مقدس و توطئه های اسلام و ایران 
هراسی، فرانسه شریک درجه یک بوده است اما 
عده ای هــم اکنون می گوینــد می خواهیم فرش 
قرمز پهن کنیــم و با آن هــا مذاکره کنیم تا شــاید 

مشکلات ما با آنان حل شود.
آیــت ا... علم الهــدی افــزود: در 40 ســال اخیر 
دشــمنی های آن ها با ما تداوم داشــته و حالا هم 
می گوینــد می خواهیــم شــما را قانع کنیــم تا از 
موشک ســازی دســت بردارید و نیروی مقاومت 
و دفاعی خــود را به خاطــر ما از دســت بدهید اما 
عده ای در داخل می گوینــد می خواهیم با آن ها 
مذاکره کنیم تا مشــکلات بانکی مان حل شود، 

واقعا نمی فهمند؟
وی گفــت: اگــر نمی فهمنــد که بــا این دشــمن 
نمی توان مشــکلات اقتصــادی را حل کــرد چرا 
ادعای مدیریت کشور را دارند و اگر می فهمند که 
دست شان با دشمن یکی است. امام جمعه مشهد 
اظهار کرد: بحــث آن ها تداوم اقتدارشــان بعد از 
رسیدن به قدرت با یک انتخابات مهندسی شده 
است و می خواهند این قدرت را با دست گذاشتن 
در دســت دشــمن ادامه بدهنــد. وی افــزود: اما 
بحث ما این است که هم اکنون در دنیا در موقعیت 
مقتدرانــه ای قرار داریم که سیاســت و ریاســت و 
زعامت اســتکبار در منطقه جز با موافقت و اراده 
ما قابل حل نیست و به عبارتی سرنوشت دشمن 

به دست ماست، بنابراین ما در یک عرصه قدرت 
هستیم و دشــمن هم با کمک ایادی داخلی اش 
سفره ما را هدف   گرفته تا تمام شئون اقتصادی ما 
را در معرض خطر قرار دهد و نابود کند. وی گفت: 
مسئله خط گرفتن از قرآن حرف اول ماست و باید 

قدر این قدرت را بدانیم.
آیت ا... علم الهدی همچنین با اشــاره به سالروز 
میلاد امام حسن عســکری)ع( بیان کرد: ایشان 
در تمام دوره امامت شش ساله خود مشغول آماده 
ســازی شــیعه برای آمادگی پذیرش غیبت بود و 
اگر  نیروی سازماندهی و قدرت مدیریت و امامت 
ایشان نبود، ما به این انقلاب و نظام و رویارویی با 

دشمنان نظام هم اینک دست نمی یافتیم.

تحول در علوم انسانی؛ نخستین گام 	 
تمدن سازی نوین اسلامی است

به گزارش تســنیم در این مراسم، حجت الاسلام 
»رضا غلامی« رئیس مرکز پژوهش های اسلامی 
صدرا نیز گفت: نخستین اقدام برای تمدن سازی 
نوین اسلامی کمک به تحول بنیادی علوم انسانی 

برای دستیابی به علوم انسانی اسلامی است.
وی اظهــار کــرد: 9 دی مــاه بــدون تردید بســتر 
شکوفایی و جهش تشکل های مردمی بوده است.
وی تصریح کــرد: با در هم شکســتن طاغوت ها و 
تولد انقلاب اسلامی صاحب رسالتی بسیار بزرگ 
در این ارتباط هســتیم و این رسالت در شرایطی 
ایجاد شده که خوشبختانه زمینه نسبی تحقق آن 
نیز به برکت نظام اســلامی فراهم است. غلامی 
اظهار کرد: نخستین اقدام برای تمدن سازی نوین 
اسلامی کمک به تحول بنیادی علوم انسانی برای 
دستیابی به علوم انسانی اسلامی است و دومین 
اقدام کشف و استنباط نظام های اسلامی در همه 
ابعاد اجتماعی و کشف عالمانه ابزارهای آن است 
و  سومین اقدام مهم در مســیر تمدن سازی نوین 
اسلامی قاعده گذاری اجتماعی با نگاه جزءنگرانه 
است. وی بیان کرد: چهارمین و پنجمین اقدام نیز 
اقدام حیاتی در زمینه تمدن سازی نوین اسلامی، 
مهندسی سازی و بازسازی ساختارهای موجود 
جمهوری اسلامی ایران با ساختارهای اسلامی 

منعطف است.
غلامی اظهار کرد: ششــمین اقــدام مهم فرموله 
کــردن مشــارکت های حداکثــری مــردم در 
صحنه های مختلف است و مقام معظم رهبری در 
سفر به کرمانشاه فرمودند، انقلاب هرجا توانسته 
است که مردم را به صحنه بیاورد، موفق بوده و در 
جاهایی هم که نتوانستیم مردم را به عرصه بیاوریم 
بسیار ضربه خوردیم، مانند عرصه فرهنگ، باید 

فرمول به صحنه آوردن مردم را پیدا کنیم.

همایش
زندگی در مریخ

 نخســتین همایــش »زندگــی در مریخ«، یــک شــنبه 17 دی در ســالن 
همایش های شورای اسلامی مشهد، برگزار می شود. فضاسازی معماری 
و شهرســازی در قابل ســکونت کردن مریــخ، معرفی فضــای معماری و 
طراحی در دنیای حرفه ای و.. . از سرفصل های این همایش است و تشویق 
معماران و طراحان داخلی برای حضور در عرصه های بین المللی، آشنایی 
با جهت گیری کشــور های مختلــف برای بــه دســت آوردن جایگاه های 
ســکونتی در ســیارات دیگر نیز از جمله اهداف آن اســت. گفتنی اســت 
پروفسور صدریا و پروفســور پاپلی یزدی سخنرانان این همایش هستند.

سینما
»سد معبر« در هویزه 

اکران فیلم سینمایی» سد معبر« در پردیس سینمایی هویزه مشهد آغاز 
شده است. کارگردان این فیلم سینمایی »محسن قرایی« و  تهیه کننده 
آن »بهمن کامیار« اســت. همچنین حامد بهداد، بــاران کوثری، نادر 
فلاح، اکبر رحمتی، آوا شریفی، عرفان ناصری و.. . از جمله بازیگران 
آن هســتند. درباره فیلم سینمایی ســد معبر آمده است: »فیلم روایت 
زندگی کارمندی از اداره سد معبر شهرداری به نام قاسم است که در 
تلاش برای تغییر وضعیت زندگی خود و بهبود آن است، اما در این راه 

با نرگس همسرش اختلافِ نظر دارد«

فرهنگی
کارگاه تخصصی حماسه  پژوهی

دوازدهمین کارگاه تخصصی حماسه  پژوهی امروز 7 دی ماه، ساعت 
17 تا 19 در بنیاد فردوسی شاخه توس مشــهد برگزار می شود. این 
کارگاه تخصصی با محوریت بنیاد فردوســی توس و کانون فردوســی 
مرکز دایرة المعارف بزرگ اسلامی برگزار می شود و در آن » سیر تحول 
بازنمایی پیکر شاهان و پهلوانان در شاهنامه های مصور ایران«  توسط 
استادان و دانشجویان رشته زبان و ادبیات فارسی مورد نقد قرار خواهد 
گرفت. گفتنی است بنیاد فردوسی شاخه توس، در میدان احمدآباد،  

بین ملاصدرای 10 و 12،  ساختمان مهدی واقع شده است.

کاری نداریم زیرا پولشان را گرفته اند بنابراین پروانه 
را صادر کنند.  شــهرداری و ارتش خودشان مشکل 
شان را حل کنند، چرا دود این اختلاف باید به چشم 

اعضای بنیاد تعاون برود.

شهرداری: به تعاونی ها اطلاع رسانی 	 
کرده بودیم

برای شــفاف شــدن موضوع با مدیر انتقــال پادگان 
های شهرداری مشــهد گفت وگو کردیم. جنتی در 
این باره با بیان این که مطالبــات تجمع کنندگان از 
مجموعه بنیاد تعاون ارتش اســت که پنج ســال قبل 
پول آن ها را دریافت کرده است، افزود: این موضوع 
به شــهرداری مشــهد ربطی ندارد و این تعاونی باید 
بــه اعضایش پاســخ گو باشــد. وی در پاســخ بــه این 
ســوال که معترضان مدعی هستند شهرداری برای 
اراضی پادگان ارتش در آبشــار2 مجوز ساخت نمی 
دهد، گفت: شــهرداری از گذشــته و در ســال های 
متمادی به تعاونی های ساخت مسکن اطلاع رسانی 
کرده اســت که فقط در زمین هایی که شرایط احراز 
مجوزها را دارند سرمایه گذاری کنند. جنتی اضافه 
کرد: امــا باتوجه به ایــن موضوع بنیاد تعــاون ارتش 
سرمایه اعضایش را در اراضی که هنوز شرایط احراز 

مسائل حقوقی را نداشته است سرمایه گذاری کرده 
بنابراین خــود این بنیادباید پاســخ گــوی اعضایش 
باشد. وی با بیان این که شــهرداری کجا گفته است 
که فضای مسکونی در اراضی آبشار 2 باید به فضای 
ســبز تبدیــل شــود اظهار کــرد: شــهرداری مشــهد 
آمادگــی دارد مجــوز صــادر کنــد اما دســتگاه های 
نظارتی برای صدور مجوز برای این پلاک ها نظراتی 

دارند و اجازه صدور مجوز را نمی دهند.

مسئله ای داخلی بود	 
برای شــنیدن پاســخ ارتش در این زمینه با سرهنگ 
»اصغر شــاهرخ آبادی« مدیر نوســازی پــادگان های 
ارتش جمهوری اسلامی در مشهد نیز تماس گرفتیم 
که وی بــا بیــان این کــه موضوع تجمــع نبــوده و یک 
مسئله داخلی بوده است،  پاســخ گویی در این زمینه 
را مشــروط به گفت وگوی آتی کرد. شایان ذکر است 
پس از مطرح شدن نظر شهردار مشهد درباره ضرورت 
حفظ باغ پادگان ارتش و اعلام نظر کمیســیون ماده 
5 اســتان در زمینه ایــن اراضی، قــرارگاه منطقه ای 
ارتــش نیز اعــلام موضع کــرد و هــم اکنــون موضوع 
 ایــن زمیــن هــا در مراجــع مربــوط در حال بررســی

 و پیگیری است.
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گزارش خبری
خبیری

 روزگذشــته تعــدادی از اعضای بنیــاد تعــاون ارتش در 
خراســان رضوی با حضور در مقابل ساختمان این بنیاد 
به صادرنشدن پروانه ساخت دراراضی آبشار2 اعتراض 
کردند. به گزارش خراسان رضوی، یکی از اعضای بنیاد 
تعاون ارتش اســتان با حضــور در این تجمــع گفت: پنج 
سال قبل برای واگذاری زمین و احداث واحد مسکونی 
در اراضی آبشــار2 متعلق به ارتش به بنیاد تعاون ارتش 
63میلیون تومان   پرداخت کردیــم اما تا کنون به نتیجه 
نرسیده ایم. وی افزود: قرار بود طبق توافق با شهرداری 
مشــهد و با انتقال پادگان به خارج از شهر، مجوز ساخت 
در بخشــی از اراضی پادگان از جمله آبشار 2داده شود. 
330نفر دراین زمینه در بنیاد تعاون ارتش ثبت نام و هر 
کدام 63 میلیون تومان پرداخت کرده اند اما اکنون پس 
از گذشت پنج سال از پرداخت پول  به دلیل اختلاف میان 
شهرداری و ارتش بر سر کاربری این اراضی، شهرداری 
جلوی کار را گرفته و پروانه ســاخت واحدهای مسکونی 
را صادر نمــی کند. وی افزود: در دوره قبلی  شــهرداری 
پیش پروانــه صادرکــرده ودر این اراضی خیابان کشــی 
انجــام داده وپــول آن را از مــا دریافــت کرده اســت. وی 
تصریح کرد: ما بــه این موضــوع اعتراض داریــم  که پنج 
ســال اســت 63 میلیون تومان پرداخت کــرده ایم، چرا 
زمین و پروانه ســاخت را نمی دهند. درحالی که تعاونی 
هنگام دریافت پــول قــرار بود18ماهه زمیــن را واگذار 
کند اما اکنون پنج ســال گذشــته وپیگیری و شکایات ما 
به جایی نرسیده است. یکی دیگر از معترضان نیز گفت: 
شــهرداری در دوره قبل پنج میلیارد تومان پول گرفته و 
پیش پروانه صادر کرده است اما اکنون شهردار جدید به 
دلیل اختصاص باغ ارتش به فضای سبز جلوی کار را در 
اراضی آبشار 2 گرفته وپروانه صادر نمی کند. وی افزود: 
حرف ما این است که طبق مصوبه کمیسیون ماده 5 حق 
وحقوق مان را پرداخت کرده ایم و اکنون هم با شهرداری 

اعتراض جمعی از اعضای بنیاد تعاون ارتش به صادرنشدن 
مجوزساخت و ساز در اراضی آبشار2 

با حضور جمع کثیری از گروه ها، تشکل ها و چهره های فرهنگی صورت گرفت

آغاز به کار اجلاسیه 
جوانان رضوی در مشهد
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